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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023

Naranios - Amatian, Veracruz

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo,
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largoe Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$216,400.00

$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$216,400.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$216,400.00

$653,893.70
$479,589.33
$209,451.20
$0.00
$270,138.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00
$174,304.37
$0.00

$0.00
$174,304.37
$0.00

$0.00

$0.00
$43,724,820.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$43,724,820.71
$43,724,820.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,887,500.55
$2,975,211.96
$676,338.21
$1,235,950.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$38,410,977.81
$1,621,552.73
$81,141.71
$32,776,507.31
$2,835,224.34
$0.00

$0.00
$1,006,551.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,296,636.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,296,636.05
$0.00
$476,783.81
$0.00

$0.00
$819,852.24
$0.00

$0.00

$0.00
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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023

Naranios - Amatian, Veracruz
(Cifras en Pesos)
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